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Iy della Lanterna

I PrimocanaleSPORT

26" RALLY DELLA LANTERNA - PrimocanaleSport
Auto Storiche
ORDINE DI PARTENZA CO1 DEL 11/06/2010

AR

Gencva

ORD NUM CONCORRENTE

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)
35)
36)
37)
38)
39)
40)
41)
42)
43)
44)
45)
46)

CITROEN JUNIOR TEAM
PEDERSOLI Luca

RE Felice

CITROEN JUNIOR TEAM
PISI Alessio

PORRO Paolo

SILVA Marco

LAGANA' Francesco
FERRECCHI Maurizio
GULFI Luca

STRATA Marco
BRUZZO Vittorio
NOVARA Roberto

DI BENEDETTO Alfonso
VILLA Manuel
GIACOBONE Luigi
GRAFFIETI Emanuele
PUGLIESE Vittorio Marco
TOMAINO Andrea

DE MARCHI Roberto
GENOVESE Francesco
STRATA Marcello

VITA Gianluca
BALLESTRERO Valter
VIVENZI Giovanni
STORACE Davide
MEZZOGORI Andrea
GARRA Luca

TAINI Gianluca
CARELLA Andrea
TICOZZI Alessandro
SIDDI Auro

BARCHI Roberto
BALDASSARI Emilio
RE Alessandro

BALDO Francesco
MULTARI Alessandro
ANDOLFI Fabrizio Junio
CRAVIOTTO Davide
BALBO Luca

SORDI Roberto
DAMELE Andrea
ANNOVI Roberto
PUGLIESE Giuseppe
CANEVARI Roberto
MALASPINA Mauro
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Genova, 11-12/06/10

S

1°CONDUTTORE

OGIER Sebastien
PEDERSOLI Luca

RE Felice
RAIKKONEN Kimi
PISI Alessio

PORRO Paolo

SILVA Marco
LAGANA' Francesco
FERRECCHI Maurizio
GULFI Luca

STRATA Marco
BRUZZO Vittorio
NOVARA Roberto

DI BENEDETTO Alfonso
VILLA Manuel
GIACOBONE Luigi
GRAFFIETI Emanuele
PUGLIESE Vittorio Marco
TOMAINO Andrea

DE MARCHI Roberto
GENOVESE Francesco
STRATA Marcello
VITA Gianluca
BALLESTRERO Valter
VIVENZI Giovanni
STORACE Davide
MEZZOGORI Andrea
GARRA Luca

TAINI Gianluca
CARELLA Andrea
TICOZZI Alessandro
SIDDI Auro

BARCHI Roberto
BALDASSARI Emilio
RE Alessandro
BALDO Francesco
MULTARI Alessandro
ANDOLFI Fabrizio Junio
CRAVIOTTO Davide
BALBO Luca

SORDI Roberto
DAMELE Andrea
ANNOVI Roberto
PUGLIESE Giuseppe
CANEVARI Roberto
MALASPINA Mauro

NAZ

FRA
ITA
ITA
FIN
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

2°CONDUTTORE

INGRASSIA Julien
ROMANO Matteo
BARIANI Mara
LINDSTROM Kaj
COSTANTINI Luca
CARGNELLUTTI Paolo
PINA Giovanni
GUZZARDI Fabio
FLOREAN Fulvio
ROGGERONE Danilo
ROGGERONE Danilo
DE BARBIERI Stefano
BARRERA Massimo
PALMISANO Simona
PONS Fabrizia
MARRE' Veronica
ALTOMONTE Diego
ACTITE Mauro
VENZANO Alessandro
POGGI Stefano
MORENA Silvio
FERRARI Angelo
GIRELLI Simona
ARENA Nicola
VIVENZI| Alberto
CELESTINI Luca
BALDINI Roberta
TORTEROLO Marco
ZANOCCO Carlo
RIOLFO llaria
PROVERBIO Emanuela
GUZZI Giancarla
GUALTIERI Isabella
STABIELLI Massimo
CAVAGNETTO Mauro
MALINVERNO Marco
BRIZZOLARA Roberta
BOERO Patrizia
PICCININI Fabrizio
ROCCA Paolo
FERRACIN Silvy
GANGI Fulvio
ROLANDI Gianpaolo
RASOIRA Fabio
GALLIZIA Marco
BARALE Marco

NAZ

FRA
ITA
ITA
FIN
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

VETTURA

CITROEN C4 WRC

FORD FOCUS

CITROEN C4

CITROEN C4 WRC
PEUGEOT 207 SUPER 2000
FORD FOCUS WRC
FORD FOCUS
MITSUBISHI LANCER EVO
FORD FOCUS

CITROEN XSARA
PEUGEOT 206

PEUGEOT 206

TOYOTA COROLLA
PEUGEOT 207 SUPER 2000
FIAT ABARTH GRANDE PUN
FIAT GRANDE PUNTO
OPEL CORSA

RENAULT CLIO S 1600
CITROEN C2 SUPER 1600
RENAULT CLIO

FIAT PUNTO

MITSUBISHI EVO IX
MITSUBISHI LANCER EVO
MITSUBISHI EVO IX
SUBARO IMPREZA WRX STI
RENAULT CLIO

RENAULT CLIO NEW RS
RENAULT CLIO

RENAULT CLIO
PEUGEOT 207

PEUGEOT 207

PEUGEOT 207

FIAT ABARTH 500
RENAULT CLIO

CITROEN C2

CITROEN C2

RENAULT TWINGO
RENAULT TWINGO
CITROEN C2

RENAULT CLIO RS
RENAULT CLIO RS LIGHT
RENAULT CLIO

RENAULT CLIO RS
PEUGEOT 106

OPEL CORSA 16V
PEUGEOT 106 16V

ANNO R P

CAT CLASSE

SCUDERIA

CITROEN JUNI
MIRABELLA MI
ERREPI RACIN
CITROEN JUNI
NEW TURBOMAR
BLUTHUNDER R
GIESSE PROMO
VOMERO RACIN
LANTERNA COR
ZEROSETTE RA
SCR MOTORSPO
LANTERNA COR

GRUPPO HAPPY
RACING FOR G
LANTERNA COR

RACING FOR G
RACING FOR G
GRUPPO HAPPY
RACING FOR G

MIRABELLA MI

SCR MOTORSPO
LANTERNA COR
SCR MOTORSPO

IDEARACING
EUROSPEED
NEW TURBOMAR
GRUPPO HAPPY
LANTERNA COR
ERREPI RACIN
RALLY BRIXIA
PROVINCIA GR
EUROSPEED
TICINO RALLY
LANTERNA COR
HAWK RACING
GRUPPO HAPPY
RACING FOR G
RACING FOR G
LANTERNA COR
TEAM ELITE

ORA

7:30
7:32
7:34
7:36
7:38
7:40
7:42
7:44
7:46
7:48
7:50
7:52
7:54
7:55
7:56
7:57
7:58
7:59
8:00
8:01
8:02
8:03
8:04
8:05
8:06
8:07
8:08
8:09
8:10
8:11
8:12
8:13
8:14
8:15
8:16
8:17
8:18
8:19
8:20
8:21
8:22
8:23
8:24
8:25
8:26
8:27

RS.3/1




ORD NUM CONCORRENTE 1°CONDUTTORE NAZ  2°CONDUTTORE NAZ VETTURA ANNO R P CAT CLASSE SCUDERIA ORA
47) 51 MANGINI Bruno MANGINI Bruno ITA  GAZZO Matteo ITA FIAT PANDA LANTERNA COR 8:28
48) 52 ZAPPIA Matteo ZAPPIA Matteo ITA  GHEZZI Nicola ITA FIAT PANDA RACING FOR G 8:29
49) 53 NICORA Alberto NICORA Alberto ITA  CAPILLI Federico ITA PEUGEOT 106 RALLYE LANTERNA COR 8:30
50) 54 BIGGI Alberto BIGGI Alberto ITA  ANTICHI Giorgio ITA PEUGEOT 106 16V LANTERNA COR 8:31
51) 55 LANZA Gabriele LANZA Gabriele ITA PERASSO Massimiliano ITA PEUGEOT 106 1.6 16V RA A.S.D. PROR 8:32
52) 56 TRONCONI Luca TRONCONI Luca ITA POZZO Giuliano ITA CITROEN SAXO RACING FOR G 8:33
53) 57 VERCESI Mirko VERCESI Mirko ITA  BARBIERI Elisabetta ITA PEUGEOT 106 S16 8:34
54) 58 CORNERO Mauro CORNERO Mauro ITA MONDINO Marino ITA PEUGEOT 106 RALLY DAGDA SPORT 8:35
55) 59 CASANOVA Daniele CASANOVA Daniele ITA  CAPONETTO Davide ITA PEUGEOT 106 SCR MOTORSPO 8:36
56) 70 LAZZARA Alessandro LAZZARA Alessandro ITA  APICELLA Martina ITA PEUGEOT 106 RALLY 8:37
57) 71 OLIVIERO Luca OLIVIERO Luca ITA  RE Jessica ITA PEUGEOT 106 16 V VALPOLCEVERA 8:38
58) 72 DERIU Paolo DERIU Paolo ITA  ORENGO Valentina ITA PEUGEOT 106 SPORT FAVALE 8:39
59) 73 ZEREGA Michele ZEREGA Michele ITA  ISOLA Valeria ITA PEUGEOT 106 RALLYE LANTERNA COR 8:40
60) 74 CARMIGNANO Massimo CARMIGNANO Massimo ITA  MAGGIO Patrizio ITA FIAT SEICENTO RACING FOR G 8:41
61) 75 1ERACI Alessandro IERACI Alessandro ITA MESSORI Stefano ITA ROVER M6 ZR 105 LANTERNA COR 8:42
62) 76 FERRANDO Giovanni FERRANDO Giovanni ITA  SACCONE Luca ITA MG ZR 105 RACING FOR G 8:43
63) 77 DOBERTI Pierfrancesco DOBERTI Pierfrancesco ITA CAMERA Stefano ITA RENAULT CLIO WILLIAMS EUROSPEED 8:44
64) 78 SALVADORI Roberto SALVADORI Roberto ITA  BOGLIACCINO Enrico ITA RENAULT CLIO WILLIAMS MILLESIMO RA 8:45
65) 79 COLOMBARA Marco COLOMBARA Marco ITA  RISSO Lorenzo ITA RENAULT CLIO SCR MOTORSPO 8:46
66) 80 FERRERO Marco FERRERO Marco ITA ROATTA Gianrenzo ITA RENAULT CLIO SCR MOTORSPO 8:47
67) 81 RISSO Maurizio RISSO Maurizio ITA D'ARRIGO Giulia ITA PEUGEOT 106 RALLY LANTERNA COR 8:48
68) 82 CAPURRO Mauro CAPURRO Mauro ITA  RICCI Massimo ITA FIAT CINQUECENTO A.S. DUE GI 8:49
69) 83 MOLINELLI Andrea MOLINELLI Andrea ITA  BAILO Lorenzo ITA PEUGEOT 106 RALLYE LANTERNA COR 8:50
70) 84 BIANCHERI Giovanni BIANCHERI Giovanni ITA  RESTITUTI Fausto ITA PEUGEOT 106 AS.D.PROR 8:51
ORD NUM CONCORRENTE 1°CONDUTTORE NAZ  2°CONDUTTORE NAZ VETTURA ANNO R P CAT CLASSE SCUDERIA ORA
71) 90 BOVA Luca BOVA Luca ITA  PIANA Fulvio ITA AUTOBIANCHI A112 ABAR. 8:52

Esposta alle ore: 17.00

Genova, 11-12/06/10

Il Direttore di Gara
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